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سرپرست شهرداری فرون آباد: آتش نشانان با زحمت های طاقت فرسا به صورت شبانه
روزی به خوبی ایفای نقش می کنند

سرپرست شهرداری فرون آباد در مراسم تقدیر از آتش نشانان شهر گفت: آتش نشانان با همتی بالا و زحمت های

طاقت فرسا به صورت شبانه روزی به خوبی ایفای نقش می کنند.

به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر فرون آباد؛ محمد علی عسگری فرد سرپرست شهرداری فرون آباد در این مراسم که با حضور محمود علی عسگری فرد

رئیس، موسی سیری نایب رئیس، زهرا علی عسگری عضو هیئت رئیسه، فرهاد جهانگیری و جواد سندگل اعضای شورای اسلامی شهر فرون آباد، معاون اداری مالی شهرداری و

مسئولین حراست، بازرسی و خدمات شهری برگزار شد، ضمن تبریک هفته وحدت، روز آتش نشانی و ایمنی و گرامی داشت یاد و خاطره شهدای آتش نشان، با بیان این که قرار

گرفتن در موقعیت های خطر، خود رشادت می خواهد و هر چقدر از ایثار و رشادت های شما آتش نشانان بزرگوار صحبت کنیم باز هم کم است، بیان داشت: تلاش جمیع آتش

نشانان و فداكاری آنان كه با ایثار و از خودگذشتگی در پی نجات جان هم نوع خود و فراتر از آن به قلب خطر و حادثه می روند، ستودنی است و در زمان حادثه آنها هستند که با

رشادت در فکر نجات جان و یا اموال حادثه دیدگان هستند و در هنگام وقوع حوادث و سوانح غیرمترقبه در خط مقدم امداد و نجات به آسیب دیدگان قرار دارند.

وی بیان کرد: یادآوری این روز بزرگ، به پاسداشت حماسه آفرینی ها و از خود گذشتگی های آتش نشانان میهن اسلامی مان در عرصه دفاع مقدس بوده است، عزیزانی که با

اخلاص و احساس مسئولیت به امر خطیر خدمت رسانی به آسیب دیدگان ناشی از حملات دشمن پرداختند.

وی با بیان این که مأموریت آتش نشانی فرا منطقه ای است، عنوان کرد: شما آتش نشانان با همتی بالا و زحمت های طاقت فرسا به صورت شبانه روزی نه تنها در شهر فرون آباد

بلکه در هر جایی از شهرستان و استان که نیاز باشد به خوبی ایفای نقش می کنید و در هنگام وقوع حادثه با از خودگذشتگی از هیچ تلاشی فروگذار نیستید.

در ادامه محمود علی عسگری فرد رئیس شورای اسلامی شهر فرون آباد با اشاره به این که آتش نشانان باید آموزش را سرلوحه کار خود قرار دهند، اظهارداشت: کارکنان آتش

نشانی بایستی با آموزش های مستمر و آمادگی جسمانی همواره خود را جهت رویارویی با حوادث آماده نمایند.

وی ضمن قدردانی از خانواده های آتش نشانان، اضافه کرد: خانواده های آتش نشانان نیز ایثار زیادی می کنند و همیشه حامی این بزرگواران هستند و اگر الزامات ایمنی در سطح

شهر رعایت شود خانواده این عزیزان نیز خاطرشان آسوده تر خواهد بود.

گفتنی است در پایان این مراسم که با حضور خانواده های آتش نشانان برگزار شد، از زحمات و تلاش های مسئول و پرسنل آتش نشانی شهرداری فرون آباد با اهدای لوح تقدیر و

هدایا تقدیر بعمل آمد.
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